
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, 25 lutego 2019 roku 
 

NO-ZP.VII-240/05/19 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Pracowni Histopatologii. 
 

 Liczba zadań: 8 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 

a) liczba złożonych ofert: 1 3 1 1 2 2 1 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 1 0 0 0 0 1 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  

Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 
TERMIN DOSTAWY 30% skala 0 – 30 pkt. 

TERMIN DOSTAWY „CITO” 10% skala 0 – 10 pkt. 
 
 

 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.): 
 

 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO [zł] 

 

TERMIN 
DOSTAWY  

TERMIN 
DOSTAWY 

„CITO” 

1 3 
“ANGA ANIOŁA” Tomasz Anioła 

ul. Chociszewskiego 28A/8, 60-258 Poznań 
3 078,00 2 dni 12 h 

2 1 
“ANGA ANIOŁA” Tomasz Anioła 

ul. Chociszewskiego 28A/8, 60-258 Poznań 
4 147,20 2 dni 12 h 

5 1 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
2 246,40 2 dni 24 h 

6 1 
“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
3 510,00 2 dni 24 h 

8 1 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
4 158,00 2 dni 24 h 

 

 

 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

NUMER 
ZADANIA 

NUME
R 

OFERT
Y 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
OFEROWANA 

WARTOŚĆ 
BRUTTO [zł] 

TERMIN 
DOSTAWY 

 
TERMIN 

DOSTAWY 
„CITO” 

 
PUNKTACJA 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostawy 

Termin 
dostawy cito 

RAZEM 

1 1 

“ANGA-ANIOŁA” Tomasz Anioła 

ul. Chociszewskiego 28a/8 

 60-258  Poznań 

3 078,00 2 dni 12 h 60 30 10 100 

2 

1 

“ANGA-ANIOŁA” Tomasz Anioła 

ul. Chociszewskiego 28a/8 

 60-258  Poznań 

4 147,20  2 dni 12 h 60 30 10 100 

3 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

3 672,00 2 dni 24 h - - - - 

4 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
4 579,20 2 dni 24 h 54,34 20 5 79,34 

3 2 
POL-AURA Jakub Ławrynowicz 

ul. Pawliczka 24C/21,41-800 Zabrze 
25 608,60 3 dni 48 h - - - - 

4 2 
POL-AURA Jakub Ławrynowicz 

ul. Pawliczka 24C/21,41-800 Zabrze 
24 206,40 

3 dni 48 h - - - - 

5 

3 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

2 408,40 
2 dni 24 h 55,96 30 5 90,69 

4 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
2 246,40 

2 dni 24 h 60 30 5 95 

6 

3 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

3 510,00 
2 dni 24 h 60 30 5 95 

4 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
3 780,00 

2 dni 24 h 55,71 30 5 90,71 

7 2 
POL-AURA Jakub Ławrynowicz 

ul. Pawliczka 24C/21,41-800 Zabrze 
3 800,70 

3 dni 48 h - - - - 

8 

3 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

2 886,84 
2 dni 24 h - - - - 

4 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
4 158,00 2 dni 24 h 60 30 5 95 

 
7. Informacja o odrzuceniu ofert. 

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę 
Nr 3 (“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski) w Zadaniu II i VIII oraz ofertę Nr 2 (POL-AURA Jakub 
Ławrynowicz) w Zadaniu VII.  
Podstawą prawną odrzucenia ofert jest art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 



Uzasadnienie merytoryczne: 
Zadanie 2 poz. 1,2  
Kasetki 

- powierzchnia do opisu słabo zmatowiona, trudność podczas pisania ołówkami (używano 
ołówków o różnym stopniu twardości), 

-  zbytnia giętkość wieczek powoduje zamknięcie kasetki dopiero za drugim, trzecim razem, 
-  posiadają zbyt duże otwory co może powodować wypłynięcie wycinków z oligobiopsji. 

Zadanie 8 poz. 1  
- podczas krojenia kostki parafinowej wstążka jest bardzo pofałdowana przez co materiał jest na 

niej ściśnięty, a po nałożeniu na gorącą wodę w dalszym ciągu nie można jej rozprostować,  
- słaba żywotność noża powoduje częste jego przesuwanie podczas krojenia. 

Zadanie 7 
Po przeanalizowaniu dostarczonych kart charakterystyki Zamawiający stwierdził, że proponowane 
alkohole nie mają takiego stężenia procentowego jakie było wymagane. 
 

8. Informacja o unieważnieniu postępowania. 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty;.  
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.01.2019 r. do godziny 9:45 na Zadania Nr 3 i Nr 4 
do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta (POL-AURA Jakub Ławrynowicz), której oferowana 
wartość brutto znacznie przekroczyła kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację tego 
zamówienia. 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1) p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, 
z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.  
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.01.2019 r. do godziny 9:45 na Zadanie Nr 7 do 
Zamawiającego wpłynęła jedna oferta (POL-AURA Jakub Ławrynowicz), która została odrzucona na 
podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
9. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


